אמון כזה הוא תנאי לטיפול רפואי מיטבי ומכבד. נפרט את הדברים.

הזכות לפרטיות

1. הזכות לפרטיות היא זכות יסוד חוקתית, ופגיעה בה, כולל לתכליות ראויות כמו למידה מחקר רפואי ושיפור הטיפול הרפואי, מחוייבת לעמוד הן בהוראות חוק היסוד, ובמרכזן פסקת ההגבלה ובה דרישת המידתיות, והן בהוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, המסדיר את הכללים החלים על איסוף ועיבוד מידע. בפרט, על איסוף מידע ועיבוד המידע להתבצע בהתאם להוראות הדין. ברור לכל כי כאשר אדם נזקק לטיפול רפואי, בפרט רפואת חירום, הוא במצב החשוף והשברירי ביותר.

2. סעיף 2(3) לחוק הגנת הפרטיות קובע כי צילום אדם כשהוא ברשות היחיד, ללא הסכמתו, הוא פגיעה בפרטיות.

ההוראה לפרסם את השלט במספר שפות (סעיף 4.2.3 לחוזר) היא, בהקשר זה, לא רק לעג לרש אלא ציניות של ממש.

זכויות החולה

4. בנוסף לאמור, הנוהל פוגע פגיעה אנושה גם בעקרונות משפטיים שקבועים בחקיקה ובאתיקה רפואית. סעיף 10א לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, שכותרתו "שמירה על כבודו ופרטיותו של המטופל" קובע כי:

(א) מטפל, כל מי שעובד בפיקוחו של המטפל וכן כל עובד אחר של המוסד הרפואי ישמרו על כבודו ועל פרטיותו של המטופל בכל שלבי הטיפול הרפואי.

(ב) מנהל מוסד רפואי יקבע הוראות בדבר שמירה על כבודו ועל פרטיותו של המטופל הנמצא במוסד הרפואי.

5.